Bebedouro, 04 de março de 2024.

SenhoresVereadores,

Conforme foto anexa, no final da Avenida Raul Furquim, no cruzamentocom a Rodovia Armando de

Sales Oliveira, existe um local com acúmulo de água.

Essa situação oferece riscos à saúde da população. Em anexo, comprovante do protocolo na

Prefeitura Municipal.

Dessa forma, solicito ajuda dos vereadores.

Atenciosamente,

ndaPruedoCodeA)Bode
Leandra Luciene Carneiro Batista

Prefeitura Municipal de Bebedouro. É

MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo ConAm  Requerimento 04/03/2024

Processo : E - 2719 / 2024 Hora i 15441753

Assunto : LOCAL COM ÁGUA PARADA

Departamento : PROTOCOLO

Requerente : LEANDRA LUCIENE CARNEIRO BATISTA

Endereço : RUA TAQUARAL, 218 - J. TREIS MARIAS

DDD - Tel : (17) 3342-2900
Email
C.N.P.J./C.P.F/ : 259.645.798-92
Inscr. RG

Vem mui respeitosamente, requerer a V.Exa. que se digne:

LOCAL COM ÁGUA PARADA NO END:
(FINAL DA RAUL FURQUIM, NO CRUZAMENTO COM A RODOVIA)
A/C DO DEP. PLANEJAMENTO/FISCAIS

SEGUE FOTO EM ANEXO

Nestes termos

p.deferimento    04/03/2024

Sara Nunes Moreti O Requerente

Responsavel atual pelo Processo

Data : 04/03/2024 Comprovante de Protocolo

Processo : E - 2719 / 2024 Hora : 15:41:53

Requerente : LEANDRA LUCIENE CARNEIRO BATISTA

Assunto : LOCAL COM ÁGUA PARADA

Departamento : PROTOCOLO Usuário : Sara Nunes Moretti
Histórico : LOCAL COM ÁGUA PARADA NO END:

(FINAL DA RAUL FURQUIM, NO CRUZAMENTO COM A RODOVIA)
A/C DO DEP. PLANEJAMENTO/FISCAIS

SEGUE FOTO EM ANEXO
Prefeitura Municipal de Bebedouro.

Praça José Stamato Sobrinho, 45, Centro SP 14700000

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 48573/2024 Data/Hora: 04/03/2024 22:48
CorrespondênciaNº 99/2024
Autoria: Leandra Luciene Carneiro Batista
Assunto: Solicita apoio para solução do problema de água parada no final da Avenida Raul
Furquim, cruzamento com a RodoviaArmando de Sales Oliveira.

to VANIA

Assinatura/Carimbo